НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З

От 05-09-; 2Ъ № 959

Об утверждении новой редакции
положения о закупках товаров, работ,
услуг для нужд муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Гимназия №32»

В соответствии с пунктом 6 части 3 статьи 2 Федерального закона от
18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию положения о закупках товаров, работ,
услуг для нужд муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Гимназия №32» (далее - положение).

2. Директору муниципального бюджетного нетипового
общеобразовательного учреждения «Гимназия №32» разместить положение
в единой информационной системе в течение пятнадцати дней со дня его
утверждения.

И.о. председателя комитета С.В.Круль